

---

# PLAYMAKER DANMARK ApS

**CVR-nr.: 32078435**

Bygaden 25  
3720 Aakirkeby

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/12/2025**

---

**Michael Broby Lorenzen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PLAYMAKER DANMARK ApS  
Bygaden 25  
3720 Aakirkeby

CVR-nr.: 32078435  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

*Virksomheden beskæftiger sig med konsulentvirksomhed.*

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

*Resultatet er som forventet.*

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

*Denne del medtages kun, hvis der er sket noget af afgørende betydning for regnskabsbrugerens vurdering af virksomheden*

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>12.934</b>	<b>-12.342</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.000	-6.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>6.934</b>	<b>-18.342</b>
Andre finansielle indtægter		24.684	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>31.618</b>	<b>-18.342</b>
Skat af årets resultat		0	
<b>Årets resultat</b>		<b>31.618</b>	<b>-18.342</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		31.618	-18.342
<b>I alt</b>		<b>31.618</b>	<b>-18.342</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.269	32.269
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>26.269</b>	<b>32.269</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>26.269</b>	<b>32.269</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		88.000	88.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>88.000</b>	<b>88.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.026	1.765
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.026</b>	<b>1.765</b>
Likvide beholdninger		7.267	1.113
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>96.293</b>	<b>90.878</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>122.562</b>	<b>123.147</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-565.422	-597.040
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-440.422</b>	<b>-472.040</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		562.984	595.187
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>562.984</b>	<b>595.187</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>562.984</b>	<b>595.187</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>122.562</b>	<b>123.147</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret